
Atleti arrivati: 37

Atleti iscritti: 39

Distanza percorso: 3000m

Ora inizio gara: 18:38:21 del 17/01/2026

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 63 Silvagni Carlo M 1985 M40 Live Your Mountain 23'54'' 7'58''

2 66 Graziani Francesco M 2004 TM23 Gran Sasso - Piana Di Navelli 24'33'' 8'11'' 0'38''

3 81 Lattanzi Emanuele M 1982 M40 Live Your Mountain 24'54'' 8'18'' 0'59''

4 71 Pomero Luca M 1997 TM23 1 Libero 26'12'' 8'44'' 2'17''

5 59 Festuccia Luca M 1975 M50 1 Live Your Mountain 26'22'' 8'47'' 2'27''

6 54 Urbani Daniele M 1972 M50 2 Live Your Mountain 26'27'' 8'49'' 2'32''

7 86 Laudati Graziano M 1982 M40 1 Libero 26'37'' 8'52'' 2'42''

8 82 Novelli Daniele M 1983 M40 2 Live Your Mountain 26'53'' 8'57'' 2'58''

9 57 De Paulis Davide M 1980 M45 1 Live Your Mountain 27'17'' 9'05'' 3'22''

10 70 Maruffi Tommaso M 1998 TM23 2 Libero 29'22'' 9'47'' 5'27''

11 89 Giansante Giuseppe M 1983 M40 3 Ski Team Le Rocche 29'24'' 9'48'' 5'30''

12 83 Tempesta Raffaella F 1969 F55 Gran Sasso - Piana Di Navelli 29'34'' 9'51'' 5'39''

13 62 Daniele Fabio M 1975 M50 3 Gran Sasso - Piana Di Navelli 29'48'' 9'56'' 5'54''

14 60 Baldassarre Marco M 1986 M40 4 Libero 30'14'' 10'04'' 6'19''

15 87 Laudati Walter M 1972 M50 4 Libero 30'27'' 10'09'' 6'32''

16 61 Antonelli Alessio M 1966 M60 1 Tacconi Sport 31'08'' 10'22'' 7'14''

17 84 Colarossi Biagio M 1996 TM23 3 Libero 31'26'' 10'28'' 7'31''

18 64 Matergia Angelo M 1988 M35 1 Libero 32'19'' 10'46'' 8'24''

19 75 Pecce Antonio M 1970 M55 1 Briganti D'abruzzo 32'49'' 10'56'' 8'54''

20 68 Filipponi Francesco M 1985 M40 5 Sci Club Paganica 32'53'' 10'57'' 8'58''

21 56 Nusca Francesco M 1988 M35 2 Libero 34'00'' 11'20'' 10'06''

22 58 D'angelo Eleonora F 1985 F40 Briganti D'abruzzo 35'31'' 11'50'' 11'37''

23 79 Di Curzio Andrea M 1985 M40 6 Libero 35'36'' 11'52'' 11'42''

24 69 Marinelli Alessio M 1977 M45 2 Libero 37'34'' 12'31'' 13'39''

25 76 Santucci Mario M 1976 M50 5 Briganti D'abruzzo 38'55'' 12'58'' 15'00''

26 55 Scipioni Federico M 2009 TM23 4 Monte Magnolia Impianti 38'57'' 12'59'' 15'02''

27 72 Pellegrini Fabio M 1974 M50 6 Asd Dragon 39'04'' 13'01'' 15'10''

28 65 Chiappini Valeria F 1997 TF23 Sci Club Paganica 39'27'' 13'09'' 15'32''

29 74 Giordani Luigi M 1977 M45 3 Briganti D'abruzzo 40'00'' 13'20'' 16'05''

30 88 Izzo Eloisa F 1990 F35 1 Libero 41'51'' 13'57'' 17'56''

31 80 Bologna Tatania F 1976 F50 1 Live Your Mountain 42'22'' 14'07'' 18'27''

32 73 Tedeschini Simoni M 1995 TM23 5 Le Aquile 45'11'' 15'03'' 21'16''

33 67 Jackson Sally F 1984 F40 1 Libero 45'45'' 15'15'' 21'50''

34 78 Giuliani Antonella F 1964 F60 1 Sci Club Avezzano 59'03'' 19'41'' 35'09''



35 77 Angeloni Alessio M 1963 M60 2 Sci Club Avezzano 59'03'' 19'41'' 35'09''

36 85 Antonelli Igor M 1975 M50 7 Live Your Mountain 59'36'' 19'52'' 35'41''

37 90 Pietrosanti Fabrizio M 1964 M60 3 Skimuniti 1:00'24'' 20'08'' 36'29''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 63 Silvagni Carlo M 1985 M40 Live Your Mountain 23'54'' 7'58''

2 66 Graziani Francesco M 2004 TM23 Gran Sasso - Piana Di Navelli 24'33'' 8'11'' 0'38''

3 81 Lattanzi Emanuele M 1982 M40 Live Your Mountain 24'54'' 8'18'' 0'59''

4 71 Pomero Luca M 1997 TM23 Libero 26'12'' 8'44'' 2'17''

5 59 Festuccia Luca M 1975 M50 Live Your Mountain 26'22'' 8'47'' 2'27''

6 54 Urbani Daniele M 1972 M50 Live Your Mountain 26'27'' 8'49'' 2'32''

7 86 Laudati Graziano M 1982 M40 Libero 26'37'' 8'52'' 2'42''

8 82 Novelli Daniele M 1983 M40 Live Your Mountain 26'53'' 8'57'' 2'58''

9 57 De Paulis Davide M 1980 M45 Live Your Mountain 27'17'' 9'5'' 3'22''

10 70 Maruffi Tommaso M 1998 TM23 Libero 29'22'' 9'47'' 5'27''

11 89 Giansante Giuseppe M 1983 M40 Ski Team Le Rocche 29'24'' 9'48'' 5'30''

12 62 Daniele Fabio M 1975 M50 Gran Sasso - Piana Di Navelli 29'48'' 9'56'' 5'54''

13 60 Baldassarre Marco M 1986 M40 Libero 30'14'' 10'4'' 6'19''

14 87 Laudati Walter M 1972 M50 Libero 30'27'' 10'9'' 6'32''

15 61 Antonelli Alessio M 1966 M60 Tacconi Sport 31'08'' 10'22'' 7'14''

16 84 Colarossi Biagio M 1996 TM23 Libero 31'26'' 10'28'' 7'31''

17 64 Matergia Angelo M 1988 M35 Libero 32'19'' 10'46'' 8'24''

18 75 Pecce Antonio M 1970 M55 Briganti D'abruzzo 32'49'' 10'56'' 8'54''

19 68 Filipponi Francesco M 1985 M40 Sci Club Paganica 32'53'' 10'57'' 8'58''

20 56 Nusca Francesco M 1988 M35 Libero 34'00'' 11'20'' 10'06''

21 79 Di Curzio Andrea M 1985 M40 Libero 35'36'' 11'52'' 11'42''

22 69 Marinelli Alessio M 1977 M45 Libero 37'34'' 12'31'' 13'39''

23 76 Santucci Mario M 1976 M50 Briganti D'abruzzo 38'55'' 12'58'' 15'00''

24 55 Scipioni Federico M 2009 TM23 Monte Magnolia Impianti 38'57'' 12'59'' 15'02''

25 72 Pellegrini Fabio M 1974 M50 Asd Dragon 39'04'' 13'1'' 15'10''

26 74 Giordani Luigi M 1977 M45 Briganti D'abruzzo 40'00'' 13'20'' 16'05''

27 73 Tedeschini Simoni M 1995 TM23 Le Aquile 45'11'' 15'3'' 21'16''

28 77 Angeloni Alessio M 1963 M60 Sci Club Avezzano 59'03'' 19'41'' 35'09''

29 85 Antonelli Igor M 1975 M50 Live Your Mountain 59'36'' 19'52'' 35'41''

30 90 Pietrosanti Fabrizio M 1964 M60 Skimuniti 1:00'24'' 20'8'' 36'29''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE



Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 83 Tempesta Raffaella F 1969 F55 Gran Sasso - Piana Di Navelli 29'34'' 9'51''

2 58 D'angelo Eleonora F 1985 F40 Briganti D'abruzzo 35'31'' 11'50'' 5'57''

3 65 Chiappini Valeria F 1997 TF23 Sci Club Paganica 39'27'' 13'9'' 9'53''

4 88 Izzo Eloisa F 1990 F35 Libero 41'51'' 13'57'' 12'16''

5 80 Bologna Tatania F 1976 F50 Live Your Mountain 42'22'' 14'7'' 12'48''

6 67 Jackson Sally F 1984 F40 Libero 45'45'' 15'15'' 16'11''

7 78 Giuliani Antonella F 1964 F60 Sci Club Avezzano 59'03'' 19'41'' 29'29''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 63 Silvagni Carlo M 1985 Live Your Mountain 23'54'' 7'58''

2 66 Graziani Francesco M 2004 Gran Sasso - Piana Di Navelli 24'33'' 8'11'' 0'38''

3 81 Lattanzi Emanuele M 1982 Live Your Mountain 24'54'' 8'18'' 0'59''

CATEGORIA TM23

1 71 Pomero Luca M 1997 Libero 26'12'' 8'44''

2 70 Maruffi Tommaso M 1998 Libero 29'22'' 9'47'' 3'10''

3 84 Colarossi Biagio M 1996 Libero 31'26'' 10'28'' 5'14''

4 55 Scipioni Federico M 2009 Monte Magnolia Impianti 38'57'' 12'59'' 12'44''

5 73 Tedeschini Simoni M 1995 Le Aquile 45'11'' 15'03'' 18'59''

CATEGORIA M35

1 64 Matergia Angelo M 1988 Libero 32'19'' 10'46''

2 56 Nusca Francesco M 1988 Libero 34'00'' 11'20'' 1'41''

CATEGORIA M40

1 86 Laudati Graziano M 1982 Libero 26'37'' 8'52''

2 82 Novelli Daniele M 1983 Live Your Mountain 26'53'' 8'57'' 0'16''

3 89 Giansante Giuseppe M 1983 Ski Team Le Rocche 29'24'' 9'48'' 2'47''

4 60 Baldassarre Marco M 1986 Libero 30'14'' 10'04'' 3'37''

5 68 Filipponi Francesco M 1985 Sci Club Paganica 32'53'' 10'57'' 6'15''

6 79 Di Curzio Andrea M 1985 Libero 35'36'' 11'52'' 8'59''

CATEGORIA M45

1 57 De Paulis Davide M 1980 Live Your Mountain 27'17'' 9'05''

2 69 Marinelli Alessio M 1977 Libero 37'34'' 12'31'' 10'17''

3 74 Giordani Luigi M 1977 Briganti D'abruzzo 40'00'' 13'20'' 12'43''

CATEGORIA M50

1 59 Festuccia Luca M 1975 Live Your Mountain 26'22'' 8'47''

2 54 Urbani Daniele M 1972 Live Your Mountain 26'27'' 8'49'' 0'05''

3 62 Daniele Fabio M 1975 Gran Sasso - Piana Di Navelli 29'48'' 9'56'' 3'26''



4 87 Laudati Walter M 1972 Libero 30'27'' 10'09'' 4'05''

5 76 Santucci Mario M 1976 Briganti D'abruzzo 38'55'' 12'58'' 12'32''

6 72 Pellegrini Fabio M 1974 Asd Dragon 39'04'' 13'01'' 12'42''

7 85 Antonelli Igor M 1975 Live Your Mountain 59'36'' 19'52'' 33'14''

CATEGORIA M55

1 75 Pecce Antonio M 1970 Briganti D'abruzzo 32'49'' 10'56''

CATEGORIA M60

1 61 Antonelli Alessio M 1966 Tacconi Sport 31'08'' 10'22''

2 77 Angeloni Alessio M 1963 Sci Club Avezzano 59'03'' 19'41'' 27'54''

3 90 Pietrosanti Fabrizio M 1964 Skimuniti 1:00'24'' 20'08'' 29'15''

CATEGORIA M65

CATEGORIA M70

CATEGORIA M75

CATEGORIA M80

CATEGORIA M85

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 83 Tempesta Raffaella F 1969 Gran Sasso - Piana Di Navelli 29'34'' 9'51''

2 58 D'angelo Eleonora F 1985 Briganti D'abruzzo 35'31'' 11'50'' 5'57''

3 65 Chiappini Valeria F 1997 Sci Club Paganica 39'27'' 13'09'' 9'53''

CATEGORIA TF23

CATEGORIA F35

1 88 Izzo Eloisa F 1990 Libero 41'51'' 13'57''

CATEGORIA F40

1 67 Jackson Sally F 1984 Libero 45'45'' 15'15''

CATEGORIA F45

CATEGORIA F50

1 80 Bologna Tatania F 1976 Live Your Mountain 42'22'' 14'07''

CATEGORIA F55

CATEGORIA F60

1 78 Giuliani Antonella F 1964 Sci Club Avezzano 59'03'' 19'41''

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75



CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Live Your Mountain 8 1

2) Briganti D'Abruzzo 4 19

3) Gran Sasso - Piana di Navelli 3 2

4) Sci Club Paganica 2 20

5) Sci Club Avezzano 2 34

6) Ski team le rocche 1 11

7) Tacconi Sport 1 16

8) Monte Magnolia Impianti 1 26

9) Asd dragon 1 27

10) Le Aquile 1 32

11) Skimuniti 1 37


